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PRZYRZĄD ZACISKOWY CLIMBING TECHNOLOGY
QUICK-UP + LEWY
243,21 zł brutto 197,73 zł - netto
Categories: Przyrządy zaciskowe

OPIS PRODUKTU

Przyrząd zaciskowy Climbing Technology Quick-Up + Lewy 

Przyrząd zaciskowy Climbing Technology Quick-Up + Lewy to szybkie i sprawne wychodzenie po linie. Osoby operujące lewą
ręką mogą wybrać przyrząd zaprojektowany specjalnie dla nich. Wytrzymałość została zwiększona, a profil zapadki jeszcze
ulepszony.

Przyrząd zaciskowy Quick-Up to już stała pozycja w ofercie włoskiego producenta szpeju. Wersja + wprowadza drobne
drobne zmiany, które dodatkowo zwiększają wygodę użytkowania. Wśród nich można wymienić między innymi jeszcze
lepsze wyprofilowanie uchwytu na dłoń, a także nowy kształt zapadki, gwarantujący zwiększoną efektywność blokowania.
Całość wyróżnia się także podniesionym dopuszczalnym obciążeniem, dzięki czemu przyrząd jest jeszcze bardziej
wszechstronny.

Przyrząd zaciskowy Climbing Technology Quick-Up + swoją popularność zawdzięcza opatentowanemu systemowi, który
pozwala jednym płynnym ruchem odciągnąć zacisk pionowo w dół- gładko uwalniając w ten sposób linę, nawet jeśli "ząbki"
wbiły się lekko w oplot. W przeciwieństwie do wielu konkurencyjnych produktów szybkie uwalnianie liny nie wymaga dużej
wprawy i jest bardzo proste. Cała operacja przebiega bardzo płynnie.
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Specjalnie opracowana zapadka, odpowiednio wyprofilowana i wyposażona w wiele małych ząbków, wpływa na zmniejszenie
zużycia liny do niezbędnego minimum. Umieszczone w niej specjalnie zaprojektowane wycięcia zapobiegają szybkiej
akumulacji błota oraz lodu, przez co przyrząd bardzo dobrze sprawdza się również w trudnych warunkach.

Charakterystycznym elementem przyrządy zaciskowego Climbing Technology Quick-Up + Jest bardzo dobrze wyprofilowany
uchwyt. Zapewnia on odpowiednią ilość miejsca na dłoń i wspomaga efektywne podciąganie. Całość sprawia, że wchodzenie
po linie jest czystą przyjemnością.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany
sprzęt do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać
odpowiednie rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie
wyzwania. Produkty Climbing Technology cechują się wysoką jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów
kontroli jakości. 

Ergonomiczny kształt zapewnia pewny i wygodny chwyt;
Wysoka efektywność w czasie podciągania;
Łatwe zwalnianie zapadki jedną ręką;
Specjalnie opracowany kształt zapadki z drobnymi ząbkami gwarantuje pewne blokowanie;
Nie niszczy nadmiernie liny;
Specjalne otwory do odprowadzania brudu i lodu z zapadki;
Dwa otwory do wpięcia dodatkowych elementów;
Maksymalne obciążenie wynoszące aż 140 kg;
Współpracuje z linami o średnicy od 8 mm do 13 mm.

Symbol oryginalny produktu 2D639SJXPCT0STD
Kolor czarny
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology PRO Pulleys
Waga ~ 215 g


